
  

    

 

      

    
 
 
 
 
 Licei Scientifico - Sc. Applicate 

Unione Europea Repubblica  Italiana Regione  Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “L. SCIASCIA” 
 

Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 -  98076 Sant’Agata Militello (Me) 
 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it      E-Mail  meis00300q@istruzione.it   -  meis00300q@pec.istruzione.it 
 

Cod. Min. MEIS00300Q        C. F. 95001840834      Codice Univoco UFMRDG 
 

            

         Sant’Agata Militello, 26/08/2023 

          

Agli Atti 

 Al DSGA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.L. scuola; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il Contratto Integrativo di Istituto a.s. 2022/2023; 

Visti gli atti d’ufficio; 

D I S P O N E 

Il pagamento dei seguenti compensi accessori per l’a.s. 2022/2023, come da prospetti allegati: 

-Fondo Istituto Personale ATA (straordinario, intensificazione, incarichi vari, concorso); 

-Incarichi specifici; 

-Indennità di direzione parte variabile DSGA; 

-Indennità di direzione al sostituto del DSGA parte fissa e parte variabile; 

-Valorizzazione merito – Bonus Personale Ata. 

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              (Prof.ssa Maria Larissa Bollaci) 

          

 

Oggetto: Autorizzazione liquidazione compensi al Personale Ata a.s. 2022/202 .- 

http://www.liceosciasciafermi.edu.it/
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it



